# KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.
Dnia 11 (23) Czerwca. — Rok 1853.

№ 160

Jutro, Śgo Jana Chrzciciela

Jutro, w Archi-Katedrze Śgo JANA, jako w uroczystość Patrona tegoż Kościoła, solenne Nabożeństwo rano i popołudniowe z wystawieniem N. SAKRAMENTU w zwykłym czasie odprawiać się będzie.

W d. 10/22 Stycznia r.